

NetSuite 2023 Release 1 optimoi projektien elinkaaret ja palveluyritysten kassavirrat

Joseph Clancey, Product Marketing Analyst

Vaikka inflaatio ei paina palveluyrityksiä yhtä paljon kuin tuoteyrityksiä, se on silti merkittävä tekijä suunniteltaessa liiketoimintaa vuonna 2023.

Korkotaso ja palkat lisäävät paineita, vaikka henkilöstövaje saattaakin lisätä ulkopuolisen avun kysyntää. Uusia tilaisuuksia hakevien asiantuntijayritysten on kehitettävä sekä toiminnallista tehokkuutta että kassavirtoja, jos varoja halutaan saada rekrytointiin uusien asiakkaiden hankkimiseksi tai muihin tarpeisiin. Kokonaisvaltainen näkyvyys projekteihin, kirjanpidon ja laskutuksen joustavuus sekä tarkaksi kehitetty projektinhallinta ovat myös keskeisessä roolissa.

Näihin tarpeisiin NetSuite Release 2023.1 vastaa.

Kustannuksiin perustuva Prosenttia valmiina -menetelmä tuloutukselle

Kun projektit kestävät kuukausia tai vuosia, taloushallinnon on voitava kirjata tulot ja kustannukset tilikausille tarkasti sitä mukaa, kuin projekti etenee. Project Cost to Cost Percent Complete SuiteApp -sovellus ja laajennettu tulojen hallinta auttavat tässä asiassa – projektin vaiheesta riippumatta.

Project Cost Percent Complete

Submit Cancel

Project Filters

SUBSIDIARY *
Parent Company (UK Subsidiary)

CUSTOMER
Parent Customer

PROJECT
Sample Project

PROJECT MANAGER

PERIOD *
Oct 2022

ALLOW REEXECUTION
 ALLOW PERCENT COMPLETE OVERRIDE

Project Details

Show: 10 1 of 1 < > Total: 1

<input type="checkbox"/>	PROJECT	CUSTOMER	SUBSIDIARY	LAST EXECUTION PERIOD	LAST PERCENT COMPLETE	COST BUDGET	ACTUAL COST	PROJECT PERCENT COMPLETE	OVERRIDE REASON
<input type="checkbox"/>	Sample Project	Parent Customer	Parent Company					100.00	Adjusted Value

Submit Cancel

Voit hyödyntää tarkkaa kirjausketjua, eliminoida prosenttiosuuksien poimintaan ja laskentaan kuluvaan manuaalisen työn, pitää tarkat ja ajantasaiset luvut valmiina sekä tulouttaa sen mukaan, missä vaiheessa projektia olet.

Joustavuutta laskutukseen asiakkaiden tarpeiden mukaan

Standardointi on palveluyritysten tavoite, mutta tosiasiasa projekteille neuvotellaan silti omat tuntihinnat, virstanpylväät sekä erilaiset kiinteät veloitus, kuten yleiskustannukset tai toistuvat kulut. Siitä huolimatta nopea ja tarkka laskutus on tärkeää kassavirran kannalta.

NetSuiten veloituspohjainen laskutus on suoraviivainen ratkaisu, jonka avulla taloushallinnon tiimit voivat määrittää asiakaskohtaiset laskutussäännöt, jotka vastaavat yrityksen myyntireskontran prosesseja.

NetSuite 23 Release 1 -version veloituspohjaisella laskutuksella voi tehdä esimerkiksi seuraavia:

- Luo veloituksia projektitietueiden kautta *tai* suoraan asiakastietueille.
- Laske helposti laskutettavat hinnat eri palveluille, kuluille ja virstanpylväille ja luo sitten nopeasti tarkat laskut.
- Anna tietueiden päivittyä automaattisesti yön aikana veloituspohjaisen laskutuksen ajon aikana.

Kun projekti merkitään suljetuksi, projektilomakkeen yläosaan ilmestyy Täysin laskutettu -merkintä. Taloushallinto voi käynnistää täsmäytyksen, joka tarkistaa laskutus- ja tuloutussummat ja luo kirjaukset automaattisesti.

Tarvitsetko tätäkin enemmän joustavuutta ja avoimuutta? Käyttäjät voivat nähdä lasketun Prosenttia valmiina -lukeman ja varmistaa tarvittaessa manuaalisten korvausten avulla, että projektin tila ja tulot ovat oikein tietyllä kaudella.

Project 360 -koontinäyttö tuo lisää näkyvyyttä projekteihin

Project 360 -koontinäytöstä projektipäälliköt saavat runsaasti tietoa tehtävien etenemisestä. Koontinäytössä on kattava näkymä tärkeimpiin mittareihin, raportteihin, projektin tilaan ja resursseihin, joiden tiedot saadaan SuiteProjects-sovelluksesta.

2023 Release 1 -versiossa käyttäjän rooli otetaan nyt paremmin huomioon. Käyttäjä voi suodattaa näkymän itselleen sopivaksi ja nopeasti tarkastaa huomiota vaativat projektitiedot, mikä auttaa pysymään aikataulussa ja noudattamaan budjettia. Yhdellä klikkauksella käyttäjä voi esimerkiksi piilottaa tai tuoda näkyviin koontinäytön fokussivut ja selata vain projekteja, joissa on itse mukana.

Projektipäällikkö ei vastaa asiakastyytyväisyydestä ja projektin kannattavuudesta yksin. Siksi entistä useammat NetSuite-käyttäjät voivat nyt hyödyntää koontinäyttöä. Esihenkilö voi esimerkiksi olla kiinnostunut omaan osastoonsa vaikuttavista projekteista, ja tiiminvetäjä haluaa ehkä tietää, mitä projekteja tiimin jäsenillä on työn alla.

Johtajat voivat valita viidestä eri käyttöoikeustasosta, jotka määrittävät, mitä projekteja tietty NetSuite-käyttäjä tai -rooli voi tarkastella koontinäytöllä:

Projektit, joihin minut on määritetty: tämä käyttöoikeustaso on suunniteltu käyttäjille, jotka hallinnoivat projekteja ja tarvitsevat pääsyn projektisalkku- ja projektikohtaisiin tietoihin.

Vain oma osasto: näyttää vain käyttäjän osastoon liittyvät projektit.

Oman osaston hierarkia: tämä käyttöoikeustaso näyttää projektit, joilla on käyttäjän osaston tai alaryhmien tunnisteet.

Näytä kaikki projektit: Tämän käyttöoikeustason avulla johtajat voivat nähdä tiedot kaikista käynnissä olevista projekteista. Projektikohtaiset tiedot sisältävät tilannevedoksen tai tietonäkymän sekä tunnusluvut ja muita tietoja.

Näytä oman tiimin projektit: näyttää tiedot käynnissä olevista projekteista, joissa on mukana työntekijöitä käyttäjän tiimistä.

Projektisalkun näkymässä on myös uusia vaihtoehtoja, joiden avulla käyttäjät voivat suodattaa näkymää projektin, asiakkaan, projektipäällikön ja määräpäivän mukaan.

OpenAir-sovelluksen päivitykset

OpenAir-asiakkaille on tulossa mahdollisuus mukauttaa projektikeskuksen näkymää tarpeiden mukaiseksi.

OpenAir Mobile -sovelluksen tulevassa versiossa (4.4) aloitusnäytöllä on pikakuvakkeet, joiden avulla käyttäjä voi luoda uuden tuntikortin tai matkalaskun, tarkistaa ajantasaiset tiedot ja valita helposti tehtäviä.

OpenAir NetSuite Connector on nyt entistä nopeampi, ja se on integroitu tiiviimmin osaksi NetSuitea. Käyttötoiminnon avulla voi luoda mukautettuja vientityönkulkuja. Uuden NetSuite Connector -käyttöliittymän avulla yritykset voivat luoda ja päivittää tietueita OpenAir-sovelluksessa. Integraatiolla voidaan sitten viedä tietueet tai päivittää vastaavat tietueet suoraan NetSuitessa.

Lisätietoa NetSuite 2023 Release 1 -version uusista toiminnoista

NetSuite 2023 Release 1 sisältää lukuisia kiinnostavia parannuksia. Tutustu kaikkiin uusiin ominaisuuksiin ja niiden käyttöön lukemalla [julkaisutiedot](#).

Muista myös pyytää käyttöoikeutta [version esikatselutilille](#), niin pääset kokeilemaan, miten uudet ominaisuudet toimivat tietojesi, työkulkujesi ja mukautustesi kanssa.

Edeltävä yhteenveto sisältää yleisiä tietoja Oraclen tuotteista. Yhteenveto on tarkoitettu vain tiedoksi, eikä sitä voi yhdistää mihinkään sopimukseen. Tietoja ei voi tulkita minkäänlaisen aineiston, koodin tai toiminnallisuuden toimitussitoumukseksi, eikä niihin tule luottaa ostopäätöksiä tehtäessä. Oracle pidättää itsellään yksinoikeuden esitettyjen, mahdollisesti muuttuvien Oraclen tuotteiden ominaisuuksien ja toiminnallisuuksien kehittämiseen, julkistamiseen, ajoittamiseen ja hinnoitteluun.